TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 34/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 2 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu lập dự toán dịch vụ thuê ngoài phục vụ đề tài Báo giá

cung cấp dịch vụ thuê ngoài cho đề tài Nghiên cứu sản xuất chế phẩm sinh học từ lá trầu không

(Piper bettle) kết hợp với nano bạc trong phòng chống một số bệnh hai chính trên cây điều tỉnh

Bình Phước, theo danh mục như sau:

Stt Nội dung Quy cách/ Thông số
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Định danh tên loài

nấm bệnh trên lá,

hạt, hoa điều và

giải trình tự gen

mục tiêu.

- Nuôi cấy chủng nấm gây bệnh thán thư trong

môi trường PSA, trích ly DNA, khuếch đại

gen mục tiêu và đo bằng thiết bị điện di gel.

Giải trình tự gen mục tiêu;

- Gói dịch vụ định danh 10 chủng nấm.

Gói 1

2
Dịch vụ thử

nghiệm TEM.

- Chụp ảnh và phân tích hình ảnh các mẫu

nano bằng kính hiển vi điện tử (TEM);

- Gói dịch vụ 10 mẫu.

Gói 1

3
Dịch vụ thử

nghiệm SEM.

- Ghi ảnh bề mặt SEM hình thái vi nấm và

hình thái bề mặt hạt nano;

- Gói dịch vụ 10 mẫu nano và 10 mẫu vi nấm.

Gói 1

4

Đánh giá độc tố

cấp của chế phẩm

sinh học.

Độ an toàn của chế phẩm được đánh giá dựa

trên các phép thử sau:

- Thử độc tính đường miệng (theo OECD

423:2001), thử nghiệm độc cấp tính qua da

(theo OECD 402:2017), thử độc cấp tính

đường hô hấp (theo OECD 403:2009), thử

khả năng kích ứng/ tổn thương mắt nghiêm

trọng (theo OECD 405:2021) và thử khả

năng dây dị ứng (theo OECD 406:2021);

- Gói dịch vụ 1 lần kiểm tra.

Gói 1

5

Phân tích thành

phần hỗn hợp cao

chiết lá trầu không

bằng phương pháp

sắc ký lỏng khối

phổ.

- Mẫu cao chiết từ lá trầu không được phân

tích cấu trúc và thành phần bằng phương

pháp sắc ký lỏng-khối phổ (LC-QTOF-MS).

Nhóm chất tập trung phân tích là phenolic và

flavonoid;

- Gói dịch vụ phân tích 4 mẫu cao chiết.

Gói 1

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 33, Phường Linh Xuân, TP.HCM.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo tiến độ của đề tài, dự kiến 180 ngày kể từ ngày hợp

đồng được ký kết.

- Yêu cầu: Quý Công ty chào giá đầy đủ thông tin theo yêu cầu của Thư chào giá.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

       + Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân, TP.HCM

+ Ngoài bìa thư ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư mời chào giá số 34/BG-VTTB.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 06/3/2026.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2026-02-27T15:23:47+0700